
 

 

 Basın Bülteni 

İletişim ve Marka Deneyimi Grubu  

İstanbul, 11 Haziran 2026 

 
 

ING Türkiye – TEV Anaokulu’nda çocuklara “Yaz Şenliği” etkinliği  

ING, Kahramanmaraş’ta çocukları bilim ve keşifle buluşturdu 

Kahramanmaraş’taki ING Türkiye – Türk Eğitim Vakfı Anaokulu öğrencileri için özel bir etkinlik 

düzenlendi. “Yaz Şenliği” etkinliği kapsamında çocuklar, bilim ve eğlenceyi bir araya getiren 

aktivitelerle dolu unutulmaz bir gün yaşadı. Karne dönemi öncesinde gerçekleştirilen etkinlik, 

çocuklara hem eğitici hem de eğlenceli bir deneyim sunarken merak duygularını ve keşfetme 

heyecanlarını destekledi. Etkinlikle ilgili değerlendirmelerde bulunan ING Türkiye Genel Müdürü 

Alper Gökgöz “Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirme yolculuklarında onların yanında olmaya 

devam edeceğiz” dedi. TEV Genel Müdürü Melike Koçoğlu, “Öğrencilerin yaşamlarına dokunan bu 

değerli iş birliğinin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz" diye aktardı. 

Toplumsal yatırımlarında eğitimde fırsat eşitliğini odağına alan ING Türkiye, Kahramanmaraş’taki ING Türkiye – Türk 

Eğitim Vakfı Anaokulu öğrencileri için özel bir etkinlik düzenledi. Karne Günü öncesinde hayata geçirilen “Yaz Şenliği” 

etkinliği kapsamında çocuklar, bilim ve eğlenceyi bir araya getiren aktivitelerle dolu unutulmaz bir gün yaşadı. ING 

Türkiye ve Türk Eğitim Vakfı (TEV) yetkililerinin de katılımıyla gerçekleşen etkinlik, öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 

bilim şovu ile başladı. Eğlenceli deneyler ve interaktif gösteriler sayesinde bilimin renkli dünyasıyla tanışan çocuklar, 

merak ettikleri sorulara yanıt bulurken yeni keşiflerin heyecanını deneyimledi. Gün boyunca süren etkinliklerde 

öğrenciler şişme oyun parkurlarında eğlendi, ING’nin sevimli aslan maskotu ile keyifli anlar yaşadı ve yüz boyama 

aktiviteleriyle yaratıcılıklarını ortaya koydu. AI fotoğraf deneyim alanında ise çocuklar; doktor, polis ve itfaiyeci gibi 

hayalini kurdukları mesleklerin kahramanı olarak fotoğraflar çektirerek bu anları kalıcı hatıralara dönüştürdü. 

ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz: Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirme yolculuklarında onların 

yanında olmaya devam edeceğiz.  

Etkinlikle ilgili görüşlerini aktaran ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, “Çocukların geleceğine yapılan her 

yatırımın toplumsal gelişim için büyük değer taşıdığına inanıyor, eğitimde fırsat eşitliğine katkı sağlamayı 

önceliklendiriyoruz. Geçtiğimiz yıl Türk Eğitim Vakfı iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz anaokulumuz, bu vizyonumuzun 

somut bir yansıması ve deprem sonrası bölgenin yeniden kalkınmasına destek olma yaklaşımımızın önemli bir 

parçası. Çocukların merak duygusunu besleyen, keşfetmeye teşvik eden ve öğrenmeyi keyifli hale getiren 

deneyimlerin gelişimlerinde kritik rol oynadığına inanıyoruz. Bu özel günde çocuklarımızın heyecanına ortak olmak 

ve yüzlerindeki mutluluğu görmek bizim için çok değerli.  Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirme yolculuklarında 

onların yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.  

TEV Genel Müdürü Melike Koçoğlu: Öğrencilerin yaşamlarına dokunan bu değerli iş birliğinin bir parçası olmaktan 

mutluluk duyuyoruz. 

ING Türkiye ile olan iş birliğine değinen TEV Genel Müdürü Melike Koçoğlu, “Deprem bölgesinde eğitim sürekliliğinin 

sağlanması ve çocukların güvenle öğrenimlerine devam edebilmesi büyük önem taşıyor. Türk Eğitim Vakfı olarak 

depremden sonra hayata geçirdiğimiz altı eğitim kurumumuzla öğrencilerin yanında olmaya devam ediyoruz. ING 

Türkiye iş birliğiyle hayata geçirilen bu okul da onlara geleceğe umutla bakabilmeleri için önemli bir destek 

oluşturuyor " diye aktardı. 

ING Türkiye Hakkında: 



Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 

hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

   

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 

MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürüleb ilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 

 


